中标候选人公示

招标编号：安建招字[2025]077 号

安溪县城乡供水一体化项目龙涓水厂工程公开招标于 2025 年 12 月 19 日在安溪县公共

资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选

人名称

中标候选人情况说明

宏润建设

集团股份

有限公司

投标报价 54146992 元

专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 白路轶

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 浙 1332006200701169

技术负责人 马振世

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包特级

2、市政公用工程施工总承包特级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

广东省水

利水电第

三工程局

有限公司

投标报价 54083378 元

专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 袁凯

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 粤 1442017201849184

技术负责人 郑建阳

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

北京市政 投标报价 53851491 元

建设集团

有限责任

公司

专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 王渭

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 京 1112007200807575

技术负责人 刘国宏

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包特级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

中建四局

建设发展

有限公司

投标报价 53776856元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 许良飞

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 闽 1352018202003731

技术负责人 蓝明红

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包特级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

福建金亿

辉建设工

程有限公

司

投标报价 53661213元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 林性华

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 闽 1352022202402939

技术负责人 吴巍嘉

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包二级

2、市政公用工程施工总承包二级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

湖南省第

六工程有

限公司

投标报价 53452389元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 王曦

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 湘 1432015201771296

技术负责人 黄家委

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包特级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

重庆海特

建设工程

有限公司

投标报价 53082905元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 丁建

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 渝 1502015201613912

技术负责人 邹涛

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

河南万佳

建设工程

有限公司

投标报价 53071339元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 高景略

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 豫 1412018201902041

技术负责人 王志刚

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包贰级

2、市政公用工程施工总承包贰级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

中昇建设

（广东）有

限公司

投标报价 53065556元

专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 陈强

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 粤 1362018201902578

技术负责人 蔡秀环

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包二级

2、市政公用工程施工总承包二级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

豫琳建工

集团有限

公司

投标报价 53063243元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 史法鹏

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 豫 1412017201729702

技术负责人 王振亚

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包贰级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

安徽钜强

电力工程

有限公司

投标报价 53059773元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 徐汉生

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 皖 1342019202002181

技术负责人 杨玉珠

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包贰级

2、市政公用工程施工总承包贰级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

福建智远

建设发展

有限公司

投标报价 53056303元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 郭继伟

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 闽 1412023202407341

技术负责人 郭伟林

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包二级

2、市政公用工程施工总承包二级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

重庆瑞笙

源建设（集

团）有限公

司

投标报价 53044206元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 张渝

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 渝 1502020202101326

技术负责人 杨俊峰

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包二级

2、市政公用工程施工总承包二级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

山东广帮

建筑安装

有限公司

投标报价 53045315元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 段接华

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 鲁 1372015201712594

技术负责人 宋越鸣

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包贰级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

鄂尔多斯

市金熙建

筑装饰工

程有限责

任公司

投标报价 53038954元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 张怀忠

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 蒙 1152018201900207

技术负责人 田士铭

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包二级

2、市政公用工程施工总承包二级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

众汇中宏

建工集团

有限公司

投标报价 53037797元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 宋娟娟

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 鲁 1372021202206430

技术负责人 李怀东

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包贰级

2、市政公用工程施工总承包贰级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

湖南兴旺

建设有限

公司

投标报价 53029122元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 王珺

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 湘 1432015201698033

技术负责人 季国清

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

广西建工

集团控股

有限公司

投标报价 53026809元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 苏学淋

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 桂 1452006200700317

技术负责人 凌寒梅

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包特级

2、市政公用工程施工总承包特级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

广西建工

集团第四

建筑工程

有限责任

公司

投标报价 53015821元
专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 李祥胜

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 桂 1452015201505984

技术负责人 蔡广升

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包特级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

至永建设 投标报价 52983710元

集团有限

公司

专业工程暂估

价、暂列金额

专业工程暂估价 0元；暂列金额 0元

项目负责人 蔡平

证书名称 一级注册建造师执业证书

注册编号 闽 1352015201617987

技术负责人 张凌

资格能力条件 1、建筑工程施工总承包壹级

2、市政公用工程施工总承包壹级

质量标准 达到《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 总工期为 540 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家

或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求

为（如果有）/；

2、评标办法： 经评审的最低投标价中标法（B类）

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

福建省宏汇项目管

理有限公司

资格审查

不合格

投标文件全部设定为暗标，资

格无法审查，作无效标处理。
招标文件评标办法和

标准数据表

长沙市市政工程有

限责任公司

资格审查

不合格

投标文件未提供劳务员，不满

足招标文件评标办法和标准

数据表 3.1.8 条款其他施工现

场管理人员最低配备标准要

求。

招标文件评标办法和

标准数据表 3.1.8 条

款

恒基建设集团有限

公司

资格审查

不合格

未按招标文件评标办法和标

准数据表 3.1.8 条款及第 8章

第 1节第 3条款：“招标人要

求投标人提供的其他资料：增

加附件三：拟派出的安全员本

单位（企业）在岗人员的社保

缴费证明”完整提供 3人安全

员证明材料。

招标文件评标办法和

标准数据表 3.1.8 条

款和第 8章第 1节第

3条款

4、公示时间： 2025 年 12 月 22 日至 2025 年 12 月 25 日

5、联系方式：

招标人：福建省安溪水务集团有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县凤城镇大同路 1 号 ，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话： 17726191141 ，传真： /

联系人： 朱先生

招标代理机构：泉州市信恒招标咨询有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省泉州市丰泽区城华北路 568 号华大泰禾广场小区 2栋 1416 室

邮编：362000

电子邮箱: /

电话：18605044761 ，传真：/

联系人：小曾

6、异议提出：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人

公示期间以书面形式向招标人提出。

7、行政监督部门：

名称：安溪县住房和城乡建设局

地址：安溪县金融行政服务中心 1#楼 6 层

联系电话：0595-23232027

日期：2025 年 12 月 22 日